
Jana K. (adus5) ID 358447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že jste nakoukli do našeho albíčka......omlouvám se, ale věcičky NEVYMĚŇUJI!!!! a balíčky obyčejně
zašlu jen na vaše riziko, pokud si o to napíšete sami.....zdravím Jana.

  Za objednané zboží požaduji peníze NA ÚČET (ČSOB) Era.
  Podklady k platbě zasílám co nejdříve po objednání....

  Když platba od vás přijde, zasílám balíček hned nebo další pracovní den (zpravidla do 2 prac.dnů) ČESKOU POŠTOU.
  POZOR(*****pokud nebudu schopná dodržet např. při nemoci dětí - informuji vás předem, že se balíček pozdrží a v takovém
případě děkuji předem za pochopení:-) ********** )

  Zasílám vždy s podacím lístkem, tj. DOPORUČENĚ nebo jako CENNÝ BALÍK (dle rozměrů a hmotnosti).
  CENY JSOU DLE CENÍKU ČESKÉ POŠTY - ZPRAVIDLA OD 49,- KČ.
  !!!!Podle ceníku české pošty ( platného od 1.2.2015) postupně navyšuji cenu poštovného na zpravidla 49.-KČ a více dle váhy
a velikosti balíčku!!!!! Děkuji za pochopení.

  Cenu poštovného se snažím počítat na základě váhy zásilky, ale i tak je to pro mě někdy něco mínus, někdy plus - v tom
případě děkuji za pochopení.

  PO OBJEDNÁNÍ, RESP. OD DOBY ODESLÁNÍ PODKLADŮ K PLATBĚ, MÁM PRO VÁS AUTOMATICKY REZERVOVÁNO MAX.TÝDEN!!!
  Když mi do této doby nepřijdou peníze na účet, automaticky ruším rezervaci, věc nabízím dál. Občas ráda kontaktuji já vás
pokud si ještě nabízenou věc přejete, ale prosím nespoléhejte se na to...děkuji.

  STAV ZBOŽÍ :

  Stav zboží se snažím popsat co nejlépe a vždy pravdivě. Věřím, že velká vada se přehlédnout nedá. Přesto každý vnímáme
jednotlivé chyby a vady trošku odlišně, co se týče popisu věcí. Tady je třeba si uvědomit, že se převážně jedná o POUŽITÉ
VĚCI a ty nikdy nebudou zpět novými! Menší vady, direčky, flíčky, malé známky opotřebení se snažím co nejvěrněji popsat,
nafotit a hlavně ZOHLEDNIT V CENĚ :o).

  Pokud budete mít dotazy ohledně měření nebo jakékoliv jiné, neváhejte mi napsat, ráda odpovím:-).......na PC jsem každý
den až na výjimky.....odpovídám tentýž den, ale může se stát:-) - proto napište klidně znovu.....

  Budu ráda, pokud ke mě do albíčka byť jen nakouknete......přeji příjemný den JANA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

